בשל ריבוי העבירות וסוגן, גם לאחר שהנאשם זוכה מחלק מהעבירות, שוכנעתי שהמקרה בפני דומה לעפ"ג 12244-12-17 גבאי -נ- מ"י, שם נקבע מתחם ענישה של עד 12 חודשי מאסר בפועל.

מתחם ענישה זה של מאסר בפועל בעבודות שירות עד 12 חודשי מאסר בפועל מתאים למכלול העבירות בשני כתבי

הואיל ומדובר ברצף של פעילות, החלטתי, בהתאם לסעיף 40(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 שהעבירות מהוות אירוע אחד ולגזור עונש כולל לכל העבירות בשל אותו אירוע.

לחומרה שקלתי את ריבוי העבירות וסוגם והסכנה לגוף ולרכוש, את הרשעותיו הקודמות, את המשך הפעילות של הנאשם בגפ"מ גם לאחר שנפתח לו תיק חקירה, את קביעת שירות מבחן לאפשרות להישנות המעשים על יד הנאשם והצורך להרתיעו וגם להרתיע את הציבור, את התכנון לביצוע העבירות בעיקר בהתאמת כלי הרכב.

לאור כל האמור הנני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. 8 חודשי מאסר בפועל. המאסר ירוצה במסגרת עבודות שירות. המזכירות תפנה לממונה על עבודות שירות לקבלת חוות דעת ממונה חדשה ומעודכנת ותמציא לממונה את גזר הדין.

2. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים. התנאי למאסר אותן עבירות בהן הורשע הנאשם או מעשים דומים המהווים עבירה לפי חוק גפ"מ תשפ"א-2020. בהעדר מתן החלטה על עיכוב ביצוע, מאסר התנאי יחשב מיום 24.1.22.

3. קנס בסך 10,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-20 תשלומים חודשיים שווים החל מיום כ"ד אייר תשפ"ג, 15.5.23.

ניתן לשלם את הקנס כעבור שלושה ימים מיום מתן גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

• **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**

• **במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).**

4. התחייבות כספית בסך 25,000 ₪ שהנאשם לא יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע הנאשם או מעשים דומים המהווים עבירה לפי חוק גפ"מ תשפ"א-2020 למשך שלוש שנים. בהעדר מתן החלטה על עיכוב ביצוע, ההתחייבות תחשב מיום 24.1.22.

5. מורה על חילוט רכב מסחרי 628571.

6. מורה על החזרת מכלי הגפ"מ לבעלים הישראלים ובאי כאלו יחולטו המכלים לצורך השמדה. כן יחולטו האביזרים האמורים בתיק 20401-05-20.

7. נקבע לתזכורת פנימית ליום יג אייר תשפ"ג 4.5.23.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אדר תשפ"ג, 09 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.